
BURMISTRZ STRONIA ŚLĄSKIEGO 
                ul. Kościuszki 55 
      57-550 STRONIE ŚLĄSKIE  
 
 
                                                ZARZĄDZENIE Nr 205/11 
                                   BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO  
                                               z dnia 30 września 2011 roku 
                                        
                w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2011 rok 
 
          Na podstawie art.222, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
( Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn.zm.), art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz § 13 ust.5 Uchwały 
Budżetowej Gminy Stronie Śląskie Nr III/6/10 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 29 grudnia 
2010 roku, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje : 
 
                                                                           § 1 
 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2011 zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
                                                                      
                                                                            § 2 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2011  zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
                                                                             
                                                                            § 3 
 
Zmienia się treść Załącznika Nr 4 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2011 rok do Uchwały Budżetowej Nr III/6/10 Rady 
Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 29 grudnia 2010 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 
                                                                            § 4 
 
Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą : planowane dochody 33 560 110,74 zł, 
planowane wydatki 36 973 048,74 zł, planowany deficyt 3 412 938 zł.  
                                                                    
                                                                            § 5 
  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 
 
                                                                            § 6 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                    
                                                                                                                                   Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                   w.z. B U R M I S T R Z A 
                                                                                                                                         Dariusz Chromiec  
                                                                                                                                       Zastępca Burmistrza 
                                                                                                                                       oraz nieczytelny podpis 
 



 
 
 
 
 
 
UZASADNIENIE do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 205/11 z 30 września 2011 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2011 rok. 
 
 
 
ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW / WYDATKÓW                                                                                      o kwotę   18 843 zł 
 
Dział   751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY  
                      PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA                                                                                                        7 743 zł 
 
* Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz.75108 - Wybory do Sejmu i Senatu zgodnie  
   z pismem z Krajowego Biura Wyborczego Nr DWB-3101-15/11 z dnia 29 sierpnia 2011 r. na sfinansowanie   
   wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
   i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień 09 października 2011 r.   
     
Dział   852     POMOC SPOŁECZNA                                                                                                                       11 100 zł 
 
* Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz.85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne      
   opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
   oraz  za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej zgodnie z pismem Wojewody  
   Dolnośląskiego z 15.09.2011r. Nr PS.ZSI.3050.150.2011 o kwotę 1 100 zł i zwiększenie dotacji celowej  
   z budżetu państwa w rozdziale 85295 - Pozostała działalność zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego  
   Nr PS.ZSI.3050.127.2011 z dnia 11.08.2011r. na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego „Pomoc     
   państwa w zakresie dożywiania”, o którym mowa w ustawie z dnia 29.12.2005r. o ustanowieniu programu  
   wieloletniego ”Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.(Dz.U.nr 267 poz.2259 z późn.zm.).o kwotę 10 000 zł. 
    
 
 
ZMNIEJSZENIE DOCHODÓW / WYDATKÓW                                                                                      o kwotę   3 500 zł 
 
Dział   852     POMOC SPOŁECZNA                                                                                                                         3 500 zł 
 
* Zmniejszenie  planu dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz.85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne      
   opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
   oraz  za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej zgodnie z pismem Wojewody  
   Dolnośląskiego z 23.08.2011r. Nr PS-ZSI-3050-137/2011 o kwotę 3 500 zł .  
 
 
 
PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH TEGO SAMEGO DZIAŁU        
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 
 
Dział 010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 
*  Przeniesienie wydatków między paragrafami w rozdz. 01008 – Melioracje wodne 
    w związku z realizacją remontu rowu melioracyjnego we wsi Stary Gierałtów. 
 
Dział 020  LEŚNICTWO 
 
*  Przeniesienie wydatków między paragrafami w rozdz.02001 - Gospodarka leśna w związku z zakupem   
    materiałów do znakowania drzew w lasach gminnych. 



 
Dział 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 
*  Przeniesienie wydatków między paragrafami w rozdz.60016 – Drogi publiczne gminne w związku z zakupem 
    znaków drogowych .   
     
Dział 630  TURYSTYKA 
 
*  Przeniesienie wydatków między paragrafami w rozdz.63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 
     w związku pokryciem nadzoru budowlanego związanego z „Budową edukacyjnego placu zabaw przy   
     Jaskini Niedźwiedziej  w Kletnie - Edukacyjno – zabawowy ogródek jaskiniowy”.   
 
Dział 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 
*  Przeniesienie wydatków między paragrafami w rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
    w celu pokrycia kosztów  związanych z egzekucją należności  oraz zakupem materiałów ( m.in.oleju   
    opałowego). 
 
Dział 710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  
 
*  Przeniesienie wydatków między paragrafami w rozdz. 71004 i 71014 w związku z pokryciem kosztów  
    związanych z przygotowaniem dokumentacji miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 
 
Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
*  Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.75023 w związku z pokryciem bieżących    
     wydatków w administracji . 
 
Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 
*  Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w ramach rozdz.75414 i 75416   
    w związku z zabezpieczeniem środków na realizację Lokalnego Planu Ograniczenia Skutków Powodzi  
    i Profilaktyki Powodziowej Gminy Stronie Śląskie ( opłaty telefonii komórkowej sołtysów) oraz środków   
    związanych z bieżącym funkcjonowaniem straży ( zakup umundurowania).  
 
Dział  851   OCHRONA ZDROWIA           
                                                                                    
*  Przeniesienie planu między §§ w rozdz.85154 w związku z bieżącym wykonywaniem zadań  
    w zakresie programu przeciwdziałania alkoholizmowi. 
 
Dział  852   POMOC SPOŁECZNA                                                                                               
 
  * Na wniosek kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim przenosi się środki w planie  
     wydatków między rozdziałami i paragrafami .              
                                                                                     

Dział 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 
* Przeniesienie planu wydatków między rozdziałami i paragrafami  w związku z zabezpieczeniem   
   środków na  utrzymanie oświetlenia w gminie, zwiększenie kwoty odpisu na zakładowy fundusz świadczeń  
   socjalnych od pracowników robót publicznych, zmiany klasyfikacji przedsięwzięć  sołeckich, 
   zwiększenie opłat za korzystanie ze środowiska, wydatki związane z oczyszczaniem w gminie, zwiększenie  
   wydatków na wykonanie usługi dot. utrzymania zieleni.    
 
 
Dział 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 
* Przeniesienie planu wydatków w rozdz.92105 dotyczy kosztu energii elektrycznej w obiektach kulturalnych.  



 
Dział 926  KULTURA FIZYCZNA 
 
* Przeniesienie planu wydatków w rozdz.92605 w związku z zakupem materiałów - organizacja imprez  
   sportowych na terenie gminy. 
 
PRZENIESIENIE ŚRODKÓW Z REZERWY OGÓLNEJ  
 
* Rozwiązuje się rezerwę ogólną  w kwocie 30 500 zł przenosząc środki do rozdz.75095 § 4300 na pokrycie 
   kosztów związanych z wykonaniem kontroli (audytu) przekształcenia samorządowych zakładów budżetowych   
   Gminy Stronie Śląskie w spółkę prawa handlowego - 6 500 zł oraz do rozdz. 75702 § 4300 na pokrycie kosztów  
   prowizji od kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – 24 000 zł.    
 
 
 
Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.                                
 
 
 
 
 
                                                                                                     
                                                                                                                                     Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                   w.z. B U R M I S T R Z A 
                                                                                                                                         Dariusz Chromiec  
                                                                                                                                       Zastępca Burmistrza 
                                                                                                                                       oraz nieczytelny podpis 
 
 
 



 
!"
#
$%

"
&'
()
%*
+

 !
"#
$%
&'
()
*
+)
,)
-.
) 
!+
%#
-%
/&
'!
)0
1+
2
'3
4+
%!
)5
4+
.&
'!
)6
78)
*
+)
9:
;<
,,
)%
)-
&'
!)
=:
8:
>8
9:
,,
+8

,
-
$%
).
*/
*0
1%
)$
!*
2(
34
(2
5/
*6
72
8!
&(
/
.3
4*
9
-
$)
.*
"
&'
()
$!
*:
1;
<=
$!
*)
%*
>?
++
*'
(=

?
%'
!"

@
.%
-%
'!
"

A
!+
!B
+!
C

D+
/E
F

 2
'!
&!

A
+%
/-
)%
2
'!
&#

A
.)
%2

'!
&'
/

G;
,

H
+%
I-
J)
&!
$%
/7
&J
$K
).
+B
!&
LM

)M
"!
-%
J)
N!
O3
4M
.M

/P
Q)(
.&
4+
.7
')'
).
$K
+.
&J

) N+
!M

!)
.+
!%
)3
#-
.M

&'
$4
M
!

G)
GR
=Q
::

,)
9S
,Q
::

>)
:9
RQ
::

@A
+?
B

C
.6
('
.*
2(
*"
!D
-
7*
$*"
!)
%&
7

@*
@E
FG
??

@*
@E
FG
??

?G
??

>?
+?

H
(&
%3
D!
*3
!1
(/
!*
(&
'I
.-
%)
!*
I*
67
28
!&
7*
0%
J<
&/
%*
)%
*'
!%
1$I
%3
DK
*I
%2
%J

* 6$
!8
;3
.3
4*
I*
I%
='
!<
7*
%2
-
$)
$<
&'
%3
D$*
'I
;2
(/
!D
*(
'%
I*
$)
).
34
*I
%2
%J
*I
1!
3(
).
34

* L-
$)
$!
*M
I/
$;
I=
(-
*L
-
$)
N*
7<
&%
/
%-
$

?G
??

@*
@E
FG
??

@*
@E
FG
??

S;
9

A
.2

.$
)3
N.
"/
$%
&!

G)
T:
:Q
::

9)
=T
S)
=:
:Q
::

9)
=G
;)
>:
:Q
::

BA
>+
F

"
=O
%2
=$
*)
%*
76
!I
0$
!3
I!
)$
!*
I2
'(
/
(&
)!
*(
0O
%3
%)
!*
I%
*(
<(
6.
*0
(6
$!
'%
D%
3!

* )$
!=
&5
'!
*P
/
$%
23
I!
)$
%*
I*
0(
-
(3
.*
<0
(O
!3
I)
!D
G*)
$!
=&
5'
!*
P/
$%
23
I!
)$
%*
'(
2I
$)
)!

* ('
%I
*I
%*
(<
(6
.*
73
I!
<&
)$
3I
;3
!*
/
*I
%D
K3
$%
34
*/
*3
!)
&'
7-
*$)
&!
L'
%3
D$*
<0
(O
!3
I)
!D
Q

R*
>*
E?
?G
??

>+
*>
??
G?
?

>F
*S
??
G?
?

>?
+?

H
(&
%3
D!
*3
!1
(/
!*
(&
'I
.-
%)
!*
I*
67
28
!&
7*
0%
J<
&/
%*
)%
*'
!%
1$I
%3
DK
*I
%2
%J

* 6$
!8
;3
.3
4*
I*
I%
='
!<
7*
%2
-
$)
$<
&'
%3
D$*
'I
;2
(/
!D
*(
'%
I*
$)
).
34
*I
%2
%J
*I
1!
3(
).
34

* L-
$)
$!
*M
I/
$;
I=
(-
*L
-
$)
N*
7<
&%
/
%-
$

E*
B?
?G
??

+*
+?
?G
??

A*
T?
?G
??

>?
F?

H
(&
%3
D!
*3
!1
(/
!*
(&
'I
.-
%)
!*
I*
67
28
!&
7*
0%
J<
&/
%*
)%
*'
!%
1$I
%3
DK
*/
O%
<)
.3
4

* I%
2%
J*
6$
!8
;3
.3
4*
L-
$)
*M
I/
$;
I=
5/
*L
-
$)
N

+B
*B
??
G?
?

R*
F*
A?
?G
??

+A
*F
??
G?
?

BA
>T
A

U
(I
(<
&%
O%
*2
I$
%O
%1
)(
PV

+?
*?
??
G?
?

AF
*?
??
G?
?

EF
*?
??
G?
?

>?
F?

H
(&
%3
D!
*3
!1
(/
!*
(&
'I
.-
%)
!*
I*
67
28
!&
7*
0%
J<
&/
%*
)%
*'
!%
1$I
%3
DK
*/
O%
<)
.3
4

* I%
2%
J*
6$
!8
;3
.3
4*
L-
$)
*M
I/
$;
I=
5/
*L
-
$)
N

EF
*?
??
G?
?

+?
*?
??
G?
?

AF
*?
??
G?
?

FF
*A
EE
*@
S@
G@
E

FF
*A
S?
*+
+?
G@
E

+A
*F
EF
G?
?

@
!%
/2

U



 
!"
#
$%

"
&'
()
%*
+

 !
"#
$%
&'
()
*
+)
,)
-.
) 
!+
%#
-%
/&
'!
)0
1+
2
'3
4+
%!
)5
4+
.&
'!
)6
78)
*
+)
,9
:;
<<
)%
)-
&'
!)
=9
89
>8
,9
<<
+8

,
-
$%
).
*/
*0
1%
)$
!*
/
.2
%&
34
/
*5
62
7!
&(
/
.8
9*
:
-
$)
.*
"
&'
()
$!
*;
1<
=3
$!
*)
%*
>?
++
*'
(3

<

?
%'
!"

@
.%
-%
'!
"

A
!+
!B
+!
C

D+
/E
F

 2
'!
&!

A
+%
/-
)%
2
'!
&#

A
.)
%2

'!
&'
/

9<
9

@
.7
&'
$4
G
.)
')"
.G

'/
$4
G
.

9H
99

IJ
)K
=I
H9
:

IJ
)K
=I
H9
:

?+
??
@

A
!1
$(
'%
8B
!*
/
(2
)!

?C
??

DE
*D
??
C?
?

DE
*D
??
C?
?

F>
G?

,
%3
60
*6
=H
6I
*'
!-
()
&(
/
.8
9

DF
*@
??
C?
?

+*
J?
?C
??

DE
*D
??
C?
?

FD
??

,
%3
60
*6
=H
6I
*0
(K
(=
&%
H.
89

+*
J?
?C
??

L*
+*
J?
?C
??

?C
??

9,
9

L/
E&
'$
4G
.

9H
99

:)
99
9H
99

:)
99
9H
99

?>
??
+

:
(=
0(
2%
'3
%*
1!
M)
%

?C
??

J?
?C
??

J?
?C
??

F+
G?

N
.)
%I
'(
2K
!)
$%
*5
!K
(=
(5
(/
!

F?
?C
??

L*
>?
?C
??

>?
?C
??

F>
+?

,
%3
60
*-
%&
!'
$%
H4
/
*$*
/
.0
(=
%7
!)
$%

+?
?C
??

>?
?C
??

D?
?C
??

J9
9

D+
!&
3M
.+
4)'
)"#
$%
&.
EF

9H
99

<)
N=
,)
JN
:H
99

<)
N=
,)
JN
:H
99

E?
?+
E

O
'(
I$
*0
65
1$8
K)
!*
I-
$)
)!

?C
??

>?
E*
J?
?C
??

>?
E*
J?
?C
??

F>
+?

,
%3
60
*-
%&
!'
$%
H4
/
*$*
/
.0
(=
%7
!)
$%

+D
*?
??
C?
?

F*
E?
?C
??

+G
*E
??
C?
?

F>
G?

,
%3
60
*6
=H
6I
*'
!-
()
&(
/
.8
9

F+
*J
??
C?
?

L*
>*
+?
?C
??

DP
*F
??
C?
?

FD
??

,
%3
60
*6
=H
6I
*0
(K
(=
&%
H.
89

EE
*G
FF
C?
?

L*
>*
J?
?C
??

EF
*>
FF
C?
?

J=
9

D1
+O
34
O(
!

9H
99

<>
N)
99
9H
99

<>
N)
99
9H
99

ED
??
D

,
%2
%)
$%
*/
*K
%3
'!
=$
!*
60
(/
=K
!8
9)
$%
)$
%*
&6
'.
=&
.3
$

?C
??

+P
G*
??
?C
??

+P
G*
??
?C
??

F+
G?

N
.)
%I
'(
2K
!)
$%
*5
!K
(=
(5
(/
!

?C
??

+*
>?
?C
??

+*
>?
?C
??

F>
G?

,
%3
60
*6
=H
6I
*'
!-
()
&(
/
.8
9

+?
?*
??
?C
??

L*
+*
>?
?C
??

P@
*@
??
C?
?

N9
9

P
.3
M.
-!
+(
!)
2
'/
3%
(!
&'
.G

!
9H
99

,)
<<
,)
=<
KH
99

,)
<<
,)
=<
KH
99

G?
??
J

:
(=
0(
2%
'3
%*
I'
6)
&%
-
$*$
*)
$!
'6
89
(-
(M
8$
%-
$

?C
??

>*
++
>*
D+
@C
??

>*
++
>*
D+
@C
??

F+
G?

N
.)
%I
'(
2K
!)
$%
*5
!K
(=
(5
(/
!

+D
*?
??
C?
?

L*
+*
??
?C
??

+>
*?
??
C?
?

F>
+?

,
%3
60
*-
%&
!'
$%
H4
/
*$*
/
.0
(=
%7
!)
$%

+G
*?
??
C?
?

D*
J?
?C
??

>?
*J
??
C?
?

FD
??

,
%3
60
*6
=H
6I
*0
(K
(=
&%
H.
89

+D
@*
E?
?C
??

L*
D*
@?
?C
??

+D
F*
@?
?C
??

FE
+?

Q
(=
K&
.*
0(
=&
R0
(/
%)
$%
*=
<2
(/
!I
(*
$*0
'(
36
'%
&(
'=
3$
!I
(

+?
*?
??
C?
?

+*
D?
?C
??

++
*D
??
C?
?

N<
9

?
%'
!"
!7
&.
EF
)1
3"
1B
.G

!
9H
99

I<
:)
99
9H
99

I<
:)
99
9H
99

G+
??
F

S
1%
).
*K
%I
(=
0(
2%
'(
/
%)
$%
*0
'K
!=
&'
K!
))
!I
(

++
*?
??
C?
?

D@
+*
??
?C
??

DG
?*
??
?C
??

F+
G?

N
.)
%I
'(
2K
!)
$%
*5
!K
(=
(5
(/
!

+?
*?
??
C?
?

L*
>*
??
?C
??

@*
??
?C
??



 
!"
#
$%

"
&'
()
%*
>

FD
??

,
%3
60
*6
=H
6I
*0
(K
(=
&%
H.
89

DE
?*
??
?C
??

+D
*?
??
C?
?

DG
D*
??
?C
??

G+
?+
F

T
0'
%8
(/
%)
$%
*I
!(
2!
K.
B)
!*
$*3
%'
&(
I'
%U
$8
K)
!

L*
++
*?
??
C?
?

+P
*?
??
C?
?

D?
*?
??
C?
?

F>
G?

,
%3
60
*6
=H
6I
*'
!-
()
&(
/
.8
9

>G
*?
??
C?
?

L*
++
*?
??
C?
?

+E
*?
??
C?
?

N:
9

Q
-2

'&
'3
4+
!$
R!
)M
1S
7'$
%&
!

J)
:9
9H
99

,)
=J
N)
=I
NH
99

,)
=N
=)
KI
NH
99

GJ
?>
D

V
'K
R2
.*
I-
$)
*W
-
$%
=&
*$*
-
$%
=&
*)
%*
0'
%/
%8
9*
0(
/
$%
&6
X

?C
??

+*
@E
G*
??
?C
??

+*
@E
G*
??
?C
??

F?
+?

N
.)
%I
'(
2K
!)
$%
*(
=(
5(
/
!*
0'
%8
(/
)$
34
/

+*
+G
E*
??
?C
??

L*
E*
??
?C
??

+*
+G
?*
??
?C
??

F+
F?

N
0H
%&
.*
)%
*S
%Y
=&
/
(/
.*
Z
6)
26
=K
*[
!9
%5
$1$
&%
8B
$*T
=4
5*
\
$!
0!
H)
(=
0'
%/
).
89

D?
*?
??
C?
?

>*
??
?C
??

D>
*?
??
C?
?

F+
G?

N
.)
%I
'(
2K
!)
$%
*5
!K
(=
(5
(/
!

F*
??
?C
??

+*
??
?C
??

J*
??
?C
??

F>
+?

,
%3
60
*-
%&
!'
$%
H4
/
*$*
/
.0
(=
%7
!)
$%

D@
*?
??
C?
?

E*
??
?C
??

FF
*?
??
C?
?

F>
G?

,
%3
60
*6
=H
6I
*'
!-
()
&(
/
.8
9

J*
??
?C
??

L*
>*
??
?C
??

D*
??
?C
??

FD
E?

T
0H
%&
.*
K*
&.
&6
H6
*K
%3
60
6*
6=
H6
I*
&!
1!
3(
-
6)
$3
%8
.B
).
89
*M
/
$%
28
K(
).
89
*/

* '6
89
(-
!B
*0
65
1$8
K)
!B
*=
$!
8$
*&!
1!
U(
)$
8K
)!
B

>*
G?
?C
??

>*
??
?C
??

F*
G?
?C
??

FD
G?

T
0H
%&
%*
K*
&.
&6
H6
*K
%3
60
6*
6=
H6
I*
&!
1!
3(
-
6)
$3
%8
.B
).
89
*M
/
$%
28
K(
).
89
*/

* =&
%8
B(
)%
')
!B
*0
65
1$8
K)
!B
*=
$!
8$
*&!
1!
U(
)$
8K
)!
B]

+>
*?
??
C?
?

L*
D*
??
?C
??

P*
??
?C
??

GJ
?P
J

S
(K
(=
&%
H%
*2
K$
%H
%1
)(
M^

E*
J?
?C
??

EP
*J
??
C?
?

ED
*?
??
C?
?

FD
??

,
%3
60
*6
=H
6I
*0
(K
(=
&%
H.
89

D?
*>
J?
C?
?

E*
J?
?C
??

DE
*G
J?
C?
?

N:
<

T
+%
U-
O)
&!
$%
/7
&O
$V
).
+B
!&
WG

)G
"!
-%
O)
M!
X3
4G
.G

/R
H)(
.&
4+
.7
')'
).
$V
+.
&O

) M+
!G

!)
.+
!%
)3
#-
.G

&'
$4
G
!

N)
NI
=H
99

<)
,K
<H
99

>)
9,
IH
99

GJ
+?
@

N
.5
('
.*
2(
*"
!B
-
6*
$*"
!)
%&
6

G*
GF
DC
??

G*
GF
DC
??

?C
??

F+
+?

"
3H
%2
3$
*)
%*
65
!K
0$
!8
K!
)$
%*
=0
(H
!8
K)
!

?C
??

+E
FC
FE

+E
FC
FE

F+
>?

"
3H
%2
3$
*)
%*
Z
6)
26
=K
*S
'%
8.

?C
??

>E
C+
P

>E
C+
P

F+
G?

N
.)
%I
'(
2K
!)
$%
*5
!K
(=
(5
(/
!

?C
??

>*
JE
PC
DJ

>*
JE
PC
DJ

F>
+?

,
%3
60
*-
%&
!'
$%
H4
/
*$*
/
.0
(=
%7
!)
$%

?C
??

>*
+D
DC
??

>*
+D
DC
??

FD
??

,
%3
60
*6
=H
6I
*0
(K
(=
&%
H.
89

?C
??

>*
JD
FC
E?

>*
JD
FC
E?

FF
+?

S
(2
'4
7!
*=
H6
75
(/
!*
3'
%B
(/
!

?C
??

D+
JC
F?

D+
JC
F?

N:
I

0
/%
M'
/$
%/
X3
4G
.)
M1
S7
'$
%&
/)
').
$V
+.
&!
)M
+%
/$
'G
M.
Y!
+.
G
!

9H
99

=I
=)
:9
9H
99

=I
=)
:9
9H
99

GJ
F+
F

T
5'
()
%*
8.
/
$1)
%

?C
??

+D
*J
??
C?
?

+D
*J
??
C?
?

FD
??

,
%3
60
*6
=H
6I
*0
(K
(=
&%
H.
89

>*
>G
?C
??

L*
@J
?C
??

+*
F>
?C
??

FD
E?

T
0H
%&
.*
K*
&.
&6
H6
*K
%3
60
6*
6=
H6
I*
&!
1!
3(
-
6)
$3
%8
.B
).
89
*M
/
$%
28
K(
).
89
*/

* '6
89
(-
!B
*0
65
1$8
K)
!B
*=
$!
8$
*&!
1!
U(
)$
8K
)!
B

>*
J?
?C
??

@J
?C
??

D*
DJ
?C
??

GJ
F+
E

"
&'
%7
*I
-
$)
)%
*W
-
$!
B=
3%
X

?C
??

+D
P*
J?
?C
??

+D
P*
J?
?C
??

D?
>?

N
.2
%&
3$
*(
=(
5(
/
!*
)$
!K
%1
$8
K(
)!
*2
(*
/
.)
%I
'(
2K
!Y

>*
>?
?C
??

E?
?C
??

>*
@?
?C
??

F>
+?

,
%3
60
*-
%&
!'
$%
H4
/
*$*
/
.0
(=
%7
!)
$%

+*
F?
?C
??

L*
J?
?C
??

P?
?C
??



 
!"
#
$%

"
&'
()
%*
D

FD
E?

T
0H
%&
.*
K*
&.
&6
H6
*K
%3
60
6*
6=
H6
I*
&!
1!
3(
-
6)
$3
%8
.B
).
89
*M
/
$%
28
K(
).
89
*/

* '6
89
(-
!B
*0
65
1$8
K)
!B
*=
$!
8$
*&!
1!
U(
)$
8K
)!
B

E?
?C
??

L*
+?
?C
??

J?
?C
??

N:
N

Z
S3
"1
B!
)-
"1
B1
)M
1S
7'$
%&
/B
.

,I
)9
99
H9
9

=J
9)
99
9H
99

=K
I)
99
9H
99

GJ
G?
>

T
5=
H6
I%
*0
%0
$!
'4
/
*/
%'
&(
M8
$(
/
.8
9C
*3
'!
2.
&4
/
*$*
0(
7.
8K
!3
*B!
2)
(=
&!
3

* =%
-
('
K<
26
*&!
'.
&(
'$%
1)
!I
(

>F
*?
??
C?
?

D@
F*
??
?C
??

DE
?*
??
?C
??

FD
??

,
%3
60
*6
=H
6I
*0
(K
(=
&%
H.
89

?C
??

>F
*?
??
C?
?

>F
*?
??
C?
?

N:
K

@
WY
&/
)+
.%
7'$
%/
&'
!

[)=
9)
:9
9H
99

<K
K)
N,
,H
99

<:
K)
,,
,H
99

GJ
@+
@

[
!K
!'
/
.*
(I
41
)!
*$*
8!
1(
/
!

L*
D?
*J
??
C?
?

+J
@*
>>
>C
??

+@
@*
G>
>C
??

F@
+?

[
!K
!'
/
.

+@
@*
G>
>C
??

L*
D?
*J
??
C?
?

+J
@*
>>
>C
??

K:
<

Z
$V
+.
&!
)%
-+
.G

'!
9H
99

,9
>)
99
9H
99

,9
>)
99
9H
99

@J
+J
F

S
'K
!8
$/
2K
$%
H%
)$
!*
%1
3(
9(
1$K
-
(/
$

?C
??

+P
J*
??
?C
??

+P
J*
??
?C
??

F+
+?

"
3H
%2
3$
*)
%*
65
!K
0$
!8
K!
)$
%*
=0
(H
!8
K)
!

+*
@?
?C
??

L*
+J
?C
??

+*
EJ
?C
??

F+
G?

N
.)
%I
'(
2K
!)
$%
*5
!K
(=
(5
(/
!

JJ
*J
??
C?
?

L*
>*
??
?C
??

JD
*J
??
C?
?

F>
+?

,
%3
60
*-
%&
!'
$%
H4
/
*$*
/
.0
(=
%7
!)
$%

J*
??
?C
??

L*
>*
??
?C
??

D*
??
?C
??

F>
E?

,
%3
60
*!
)!
'I
$$

D?
?C
??

L*
D?
?C
??

?C
??

FD
??

,
%3
60
*6
=H
6I
*0
(K
(=
&%
H.
89

G+
*?
??
C?
?

J*
+?
?C
??

GE
*+
??
C?
?

FD
G?

T
0H
%&
%*
K*
&.
&6
H6
*K
%3
60
6*
6=
H6
I*
&!
1!
3(
-
6)
$3
%8
.B
).
89
*M
/
$%
28
K(
).
89
*/

* =&
%8
B(
)%
')
!B
*0
65
1$8
K)
!B
*=
$!
8$
*&!
1!
U(
)$
8K
)!
B]

G?
?C
??

L*
EJ
?C
??

J?
C?
?

K:
,

A
.2

.$
)3
M.
"/
$%
&!

N)
J9
9H
99

,)
NK
=)
>9
9H
99

,)
N>
<)
:9
9H
99

@J
>?
>

O
(-
.*
0(
-
(8
.*
=0
(H
!8
K)
!B

+*
F?
?C
??

J+
*F
??
C?
?

J?
*?
??
C?
?

FD
D?

,
%3
60
*6
=H
6I
*0
'K
!K
*B!
2)
(=
&3
$*=
%-
('
K<
26
*&!
'.
&(
'$%
1)
!I
(*
(2
*$)
).
89

* B!
2)
(=
&!
3*
=%
-
('
K<
26
*&!
'.
&(
'$%
1)
!I
(

J?
*?
??
C?
?

+*
F?
?C
??

J+
*F
??
C?
?

@J
>+
>

;
/
$%
28
K!
)$
%*
'(
2K
$)
)!
C*M
/
$%
28
K!
)$
%*
K*
U6
)2
6=
K6
*%
1$-
!)
&%
8.
B)
!!
I(
*(
'%
K

* =3
H%
23
$*)
%*
65
!K
0$
!8
K!
)$
%*
!-
!'
.&
%1
)!
*$*
'!
)&
(/
!*
K*
65
!K
0$
!8
K!
)$
%

* =0
(H
!8
K)
!I
(

?C
??

+*
@?
E*
??
?C
??

+*
@?
E*
??
?C
??

F>
+?

,
%3
60
*-
%&
!'
$%
H4
/
*$*
/
.0
(=
%7
!)
$%

D*
??
?C
??

L*
+*
D?
?C
??

+*
G?
?C
??

F>
E?

,
%3
60
*!
)!
'I
$$

+*
J?
?C
??

+*
>E
?C
??

>*
GE
?C
??

FD
J?

,
%3
60
*6
=H
6I
*2
(=
&R
06
*2
(*
=$
!8
$*_
)&
!'
)!
&

D?
?C
??

F?
C?
?

DF
?C
??

FF
+?

S
(2
'4
7!
*=
H6
75
(/
!*
3'
%B
(/
!

>?
?C
??

+>
?C
??

D>
?C
??

FG
??

"
K3
(1
!)
$%
*0
'%
8(
/
)$
34
/
*)
$!
5R
2<
8.
89
*8
KH
()
3%
-
$*3
('
06
=6
*=
H6
75
.*
8.
/
$1)
!B

*

E?
?C
??

L*
+>
?C
??

F@
?C
??

@J
>+
D

"
3H
%2
3$
*)
%*
65
!K
0$
!8
K!
)$
!*
K2
'(
/
(&
)!
*(
0H
%8
%)
!*
K%
*(
=(
5.
*0
(5
$!
'%
B%
8!

* )$
!3
&4
'!
*M
/
$%
28
K!
)$
%*
K*
0(
-
(8
.*
=0
(H
!8
K)
!B
C*)
$!
3&
4'
!*
M/
$%
28
K!
)$
%*
'(
2K
$)
)!

* ('
%K
*K
%*
(=
(5
.*
68
K!
=&
)$
8K
<8
!*
/
*K
%B
R8
$%
89
*/
*8
!)
&'
6-
*$)
&!
I'
%8
B$*
=0
(H
!8
K)
!B
]

E?
?C
??

>F
*>
??
C?
?

>D
*E
??
C?
?

F+
D?

"
3H
%2
3$
*)
%*
65
!K
0$
!8
K!
)$
!*
K2
'(
/
(&
)!

>D
*E
??
C?
?

E?
?C
??

>F
*>
??
C?
?

@J
>+
J

O
(2
%&
3$
*-
$!
=K
3%
)$
(/
!

L*
DE
*>
??
C?
?

+F
J*
@?
?C
??

+@
>*
??
?C
??



 
!"
#
$%

"
&'
()
%*
F

D+
+?

;
/
$%
28
K!
)$
%*
=0
(H
!8
K)
!

+@
>*
??
?C
??

L*
DE
*>
??
C?
?

+F
J*
@?
?C
??

@J
>+
E

,
%=
$H3
$*=
&%
H!

DD
*>
??
C?
?

>?
D*
>?
?C
??

+G
?*
??
?C
??

D+
+?

;
/
$%
28
K!
)$
%*
=0
(H
!8
K)
!

+G
?*
??
?C
??

DD
*>
??
C?
?

>?
D*
>?
?C
??

@J
>+
P

T
M'
(2
3$
*0
(-
(8
.*
=0
(H
!8
K)
!B

?C
??

>E
J*
??
?C
??

>E
J*
??
?C
??

F?
+?

N
.)
%I
'(
2K
!)
$%
*(
=(
5(
/
!*
0'
%8
(/
)$
34
/

+@
J*
??
?C
??

L*
>*
JE
?C
??

+@
>*
FF
?C
??

FF
D?

[
47
)!
*(
0H
%&
.*
$*=
3H
%2
3$

>*
??
?C
??

>*
JE
?C
??

F*
JE
?C
??

@J
>>
@

V
=H
6I
$*(
0$
!3
6Y
8K
!*
$*=
0!
8B
%1
$=
&.
8K
)!
*6
=H
6I
$*(
0$
!3
6Y
8K
!

L*
+*
F?
?C
??

P?
?C
??

>*
D?
?C
??

FD
??

,
%3
60
*6
=H
6I
*0
(K
(=
&%
H.
89

>*
D?
?C
??

L*
+*
F?
?C
??

P?
?C
??

@J
>P
J

S
(K
(=
&%
H%
*2
K$
%H
%1
)(
M^

+?
*?
??
C?
?

PJ
*?
??
C?
?

@J
*?
??
C?
?

D+
+?

;
/
$%
28
K!
)$
%*
=0
(H
!8
K)
!

@J
*?
??
C?
?

+?
*?
??
C?
?

PJ
*?
??
C?
?

>9
9

P
.3
M.
-!
+(
!)
(.
2
1&
!7
&!
)')
.$
V+
.&
!)
E+
.-
.G

'3
(!

9H
99

<J
)9
N:
)<
K,
H9
9

<J
)9
N:
)<
K,
H9
9

P?
??
+

:
(=
0(
2%
'3
%*
M8
$!
3(
/
%*
$*(
89
'(
)%
*/
42

JF
?C
??

+F
*+
DE
*F
G+
C?
?

+F
*+
DJ
*P
D+
C?
?

FF
D?

[
47
)!
*(
0H
%&
.*
$*=
3H
%2
3$

E?
?C
??

JF
?C
??

+*
+F
?C
??

P?
??
>

:
(=
0(
2%
'3
%*
(2
0%
2%
-
$

L*
+*
E@
?C
??

D+
@*
D>
?C
??

D>
?*
??
?C
??

FF
D?

[
47
)!
*(
0H
%&
.*
$*=
3H
%2
3$

D*
G?
?C
??

L*
+*
E@
?C
??

>*
?>
?C
??

P?
??
D

T
8K
.=
K8
K%
)$
!*
-
$%
=&
*$*
/
=$

@?
?C
??

FF
J*
??
?C
??

FF
F*
>?
?C
??

F>
+?

,
%3
60
*-
%&
!'
$%
H4
/
*$*
/
.0
(=
%7
!)
$%

+*
??
?C
??

L*
P?
?C
??

+?
?C
??

FD
??

,
%3
60
*6
=H
6I
*0
(K
(=
&%
H.
89

FF
D*
>?
?C
??

+*
G?
?C
??

FF
F*
P?
?C
??

P?
??
F

V
&'
K.
-
%)
$!
*K
$!
1!
)$
*/
*-
$%
=&
%8
9*
$*I
-
$)
%8
9

DF
?C
??

+J
F*
+P
?C
??

+J
D*
@J
?C
??

F+
G?

N
.)
%I
'(
2K
!)
$%
*5
!K
(=
(5
(/
!

D?
?C
??

DF
?C
??

EF
?C
??

P?
?+
J

T
M/
$!
&1!
)$
!*
61
$8
C*0
1%
84
/
*$*
2'
4I

++
*?
??
C?
?

JD
D*
P?
?C
??

J>
>*
P?
?C
??

F>
+?

,
%3
60
*-
%&
!'
$%
H4
/
*$*
/
.0
(=
%7
!)
$%

+?
*?
??
C?
?

+*
??
?C
??

++
*?
??
C?
?

F>
G?

,
%3
60
*6
=H
6I
*'
!-
()
&(
/
.8
9

GF
*?
??
C?
?

+?
*?
??
C?
?

@F
*?
??
C?
?

P?
?P
J

S
(K
(=
&%
H%
*2
K$
%H
%1
)(
M^

L*
++
*?
??
C?
?

F@
G*
D?
+C
??

FP
@*
D?
+C
??

D?
>?

N
.2
%&
3$
*(
=(
5(
/
!*
)$
!K
%1
$8
K(
)!
*2
(*
/
.)
%I
'(
2K
!Y

+@
*?
??
C?
?

L*
G*
J?
?C
??

+?
*J
??
C?
?

F?
+?

N
.)
%I
'(
2K
!)
$%
*(
=(
5(
/
!*
0'
%8
(/
)$
34
/

>E
*?
??
C?
?

L*
@*
??
?C
??

+@
*?
??
C?
?

F+
+?

"
3H
%2
3$
*)
%*
65
!K
0$
!8
K!
)$
%*
=0
(H
!8
K)
!

+F
*?
??
C?
?

L*
J*
??
?C
??

P*
??
?C
??

F+
G?

N
.)
%I
'(
2K
!)
$%
*5
!K
(=
(5
(/
!

D?
*>
>+
CD
>

L*
P*
??
?C
??

>+
*>
>+
CD
>

F>
+?

,
%3
60
*-
%&
!'
$%
H4
/
*$*
/
.0
(=
%7
!)
$%

D@
*E
FD
CE
@

JD
EC
??

DP
*+
GP
CE
@

FD
??

,
%3
60
*6
=H
6I
*0
(K
(=
&%
H.
89

+J
*G
J?
C?
?

@*
FE
FC
??

>F
*>
+F
C?
?



 
!"
#
$%

"
&'
()
%*
J

FF
F?

T
20
$=
.*
)%
*K
%3
H%
2(
/
.*
U6
)2
6=
K*
M/
$%
28
K!
Y*
=(
8B
%1
).
89

D@
*+
?J
C?
?

P*
J?
?C
??

FG
*E
?J
C?
?

>,
<

\
17
41
+!
)')
.$
V+
.&
!)
-%
'/
-%
'$
4G
!)
&!
+.
-.
G
/B
.

9H
99

=)
>,
I)
9J
IH
99

=)
>,
I)
9J
IH
99

P>
+?
J

S
(K
(=
&%
H!
*K
%2
%)
$%
*/
*K
%3
'!
=$
!*
36
1&6
'.

?C
??

D*
DE
?*
?E
FC
??

D*
DE
?*
?E
FC
??

F>
E?

,
%3
60
*!
)!
'I
$$

+*
+?
?C
??

D*
??
?C
??

F*
+?
?C
??

FD
??

,
%3
60
*6
=H
6I
*0
(K
(=
&%
H.
89

+F
*E
@P
C@
P

L*
D*
??
?C
??

++
*E
@P
C@
P

>,
J

\
17
41
+!
)C'
%O
$%
&!

9H
99

I<
9)
I,
,H
99

I<
9)
I,
,H
99

P>
E?
J

,
%2
%)
$%
*/
*K
%3
'!
=$
!*
36
1&6
'.
*U$
K.
8K
)!
B

?C
??

+?
@*
P>
>C
??

+?
@*
P>
>C
??

F>
+?

,
%3
60
*-
%&
!'
$%
H4
/
*$*
/
.0
(=
%7
!)
$%

>*
?+
JC
??

D*
??
?C
??

J*
?+
JC
??

FD
??

,
%3
60
*6
=H
6I
*0
(K
(=
&%
H.
89

+E
*?
??
C?
?

L*
D*
??
?C
??

+D
*?
??
C?
?

DE
*P
JG
*G
?J
CG
F

DE
*P
GD
*?
F@
CG
F

+J
*D
FD
C?
?

@
!%
/2

]



  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Z

ał
ąc

zn
ik

 N
r 

3 
d

o 
Z

a
rzą

d
ze

n
ia 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
B

u
rm

is
tr

za
 S

tr
on

ia
 Śl
ąs

ki
eg

o  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
N

r 
20

5
/1

1 
z 

dn
ia

 3
0.

09
.2

0
11

 r
. 

 
 D

O
C

H
O

D
Y

 I 
W

Y
D

A
T

K
I Z

 T
Y

T
U

ŁU
 Z

A
D

A
Ń

 Z
LE

C
O

N
Y

C
H

 G
M

IN
IE

 S
T

R
O

N
IE

 
ŚL
Ą

S
K

IE
 Z

 Z
A

K
R

E
S

U
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

JI
 R

Z
Ą

D
O

W
E

J 
N

A
 2

01
1 

R
O

K
 

 
  

  
  

 
  

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

  
  

   
  

   
  

 W
  Y

   
D

   
A

   
T

   
K

   
I 

  
  

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
w

  
ty

m
 

  
   

   
   

   
   

  
w

 t
ym

 : 

 
   Dział 

 
Rozdział 

   
 

     
 W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

n
ie

 

   D
ot

ac
je

 c
el

ow
e  

z 
b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a

 
n

a
 fi

na
n

so
w

a
ni

e 
za

d
ań

 z
le

co
n

yc
h

 
  

   
   
§ 

20
10

 

   
  

  
   

  
   

O
gó

łe
m

 

   M
aj
ąt

k.
 

  
  

    
  B

ie
żą

ce
 

 w
yd

at
ki

 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h 

  w
yn

a
gr

od
ze

n
ia

 
i s

kł
a

dk
i o

d
 n

ic
h 

   
 

  
  n

a
lic

za
n

e 

w
yd

a
tk

i 
zw

ią
za

n
e 

z 
re

a
liz

a
cją

 
ic

h
 

st
a

tu
to

w
yc

h
  

za
d

ań
 

 Św
ia

dc
ze

ni
a 

na
 r

ze
cz

 o
só

b 
fiz

yc
zn

yc
h 

  1
 

   
 2

 
   

   
   

   
   

  3
 

   
   

   
   

4 
   

   
  

   
   

 5
 

   
   

  6
 

   
   

 7
 

   
   

   
 8

 
   

   
   

9 
   

   
10

 
   

   
11

 
01

0 
01

09
5 

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
ność

 
9 

63
4,

05
 

9 
63

4,
05

 
0

 
9

 6
3

4,
0

5
 

9
 6

3
4,

0
5

 
0

 
9

 6
3

4,
0

5
 

0
 

 75
0 

  75
01

1 
 U

rz
ęd

y 
W

oj
ew

ód
zk

ie
 

 8
8 

94
4 

88
 9

44
 

0
 

8
8

 9
44

 
8

8
 9

44
 

8
8

 9
44

 
0

 
0

 

75
0 

75
05

6 
S

pi
s 

po
w

sz
ec

hn
y 

i i
nn

e 
25

 4
03

 
25

 4
03

 
0

 
2

5
 4

03
 

1
0

 9
03

 
1

0
 1

03
 

8
0

0
 

1
4

 5
00

 
 75

1 
 75

10
1 

U
rz
ęd

y 
na

cz
el

ny
ch

 o
rg

an
ów

 
w

ła
dz

y 
pa
ńs

tw
ow

ej
, 

ko
nt

ro
li 

 
i o

ch
ro

ny
 p

ra
w

a 

1 
28

1 
1 

28
1 

0
 

1
 2

8
1

 
1

 2
8

1
 

0
 

1
 2

8
1

 
0

 

75
1 

75
10

8 
W

yb
or

y 
do

 S
ej

m
u 

i S
en

at
u 

7 
74

3 
7 

74
3 

0
 

7
 7

4
3

 
7

 7
4

3
 

2
 7

6
0

 
4

 9
8

3
 

0
 

75
2 

75
21

2 
P

oz
os

ta
łe

 w
yd

at
ki

 o
br

on
ne

 
20

0 
20

0 
0

 
2

0
0

 
2

0
0

 
0

 
2

0
0

 
0

 
 75

4 
 75

41
4 

 O
br

on
a 

cy
w

iln
a 

1 
00

0 
1 

00
0 

0
 

1
 0

0
0

 
1

 0
0

0
 

0
 

1
 0

0
0

 
0

 

  85
2 

  85
21

2 

Św
ia

dc
ze

ni
a 

ro
dz

in
ne

, 
św

ia
dc

ze
ni

a 
z 

 fu
nd

us
zu

 
al

im
en

ta
cy

jn
eg

o 
or

az
 

sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

em
er

yt
al

ne
 i 

re
nt

ow
e 

z 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

eg
o 

 
 1

 8
06

 0
00

 
 

 1
 8

06
 0

00
 

 0
 

 
1

 8
0

6 
0

00
 

 
5

4
 0

00
 

 
3

6
 6

00
 

 
1

7
 4

00
 

 
1

 7
5

2 
0

00
 

   85
2 

   85
21

3 

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

e 
zd

ro
w

ot
ne

 o
pł

ac
an

e 
za

 
os

ob
y 

po
bi

er
aj
ąc

e 
ni

ek
tó

re
 

św
ia

dc
ze

ni
a 

z 
po

m
oc

y 
sp

oł
ec

zn
ej

, n
ie

kt
ór

e 
św

ia
dc

ze
ni

a 
ro

dz
in

ne
 o

ra
z 

za
 o

so
by

 u
cz

es
tn

ic
ząc

e 
w

 
za

ję
ci

ac
h 

w
 c

en
tr

um
 

in
te

gr
ac

ji 
sp

oł
ec

zn
ej

 

  
5 

90
0 

  
5 

90
0 

  0
 

  
5

 9
0

0
 

  
5

 9
0

0
 

  
5

 9
0

0
 

  0
 

  0
 

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

 O
 G

 Ó
 Ł

 E
 M

 
1 

94
6 

10
5,

05
 

1 
94

6 
10

5,
05

 
   

   
   

 0
 

   
 1

 9
46

 1
05

,0
5 

17
9 

60
5,

05
 

14
4 

30
7 

35
 2

98
,0

5 
1 

76
6 

50
0 



        
   

   
D

O
C

H
O

D
Y

 Z
W

IĄ
Z

A
N

E
 Z

 R
E

A
LI

Z
A

C
J
Ą

 Z
A

D
A
Ń

 Z
LE

C
O

N
Y

C
H

 P
O

D
LE

G
A

J
Ą

C
E

 P
R

Z
E

K
A

Z
A

N
IU

 D
O

 B
U

D
Ż

E
T

U
 P

A
Ń

S
T

W
A

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 I 
 B

U
D

Z
E

T
U

 G
M

IN
Y

 
    

   
   

   
 D

oc
ho

dy
 b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a 

D
oc

ho
dy

 b
ud
że

tu
   

   
   

   
gm

in
y 

 D
zi

ał
 

 R
oz

dz
. 

    
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e 

    O
gó

łe
m

 
 

    
  §

 0
69

0 
    

   
 §

 0
97

0 
    

  §
 0

98
0 

    
   

  §
 2

36
0 

 

   
  

5
 0

00
 

   0
 

   
2

 5
0

0
 

   0
 

   
2

 5
0

0
 

   50
 %

 z
 u

zy
sk

a
n

yc
h

 z
w

ro
tó

w
 

za
lic

zk
i a

lim
en

ta
cy

jn
ej

 
 

     8
5

2
 

     8
5

21
2

 

  Ś
w

ia
d

cz
en

ia
 r

o
d

zi
n

n
e,

 
św

ia
d

cz
en

ia
 z

 fu
n

d
u

sz
u

 
al

im
en

ta
cy

jn
eg

o
 o

ra
z 

sk
ła

d
ki

 
n

a 
u

b
ez

pi
ec

ze
n

ia
 e

m
er

yt
al

n
e 

i r
en

to
w

e 
z 

u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 
sp

o
łe

cz
n

eg
o

 
   

 
1

0
 0

00
 

 0
 

 0
 

 
6

 0
0

0
 

 
4

 0
0

0 
  

   
  

   
   

  
   

   
  

40
 %

 z
 u

zy
sk

a
n

yc
h

 z
w

ro
tó

w
 

fu
nd

us
zu

 a
lim

en
ta

cy
jn

eg
o 

 
    

   
   

   
   

   
O

 G
 Ó

 Ł
 E

 M
 

 

 
15

 0
00

 
 0 

 
2 

50
0 

 
6 

00
0 

 
6 

50
0 

 

      
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

P
o

d
łuż

n
a 

p
ie

cz
ęć

 o
 t

re
śc

i :
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  w

.z
. B

 U
 R M

 I 
S

 T
 R

 Z
 A

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
D

ariu
sz

 C
hr

om
ie

c 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Z

as
t

ęp
ca

 B
ur

m
is

tr
za

 
  

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

  
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

 
   

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

o
ra

z 
n

ie
cz

yt
el

n
y 

p
o

d
pi

s 
  


